

اخبار کوتاه از فوتبال

**پرسپولیس ۲۲ اسفند را برای سفر به عمان پیشنهاد داد**

باشگاه پرسپولیس به فدراسیون فوتبال بعن اعلام کرد، آمادگی دارد از ۲۲ اسفند ماه برای یک هفته راهی این کشور شود. در پی دعوت فدراسیون فوتبال عمان برای سفر سرخوشان به مسقط و برپایی اردو و بازی‌های تدارکاتی از سوی باشگاه پرسپولیس اعلام شد، این تیم آمادگی دارد از تاریخ ۲۲ تا ۲۹ اسفند ماه اردویی را در این کشور برپا کند. از شروط پرسپولیس برای برپایی این اردو انجام حداقل یک بازی دوستانه با تیم ملی آن کشور یا یکی از سه باشگاه برتر لیگ فوتبال این کشور است.

**واکش سجادی به درخواست اماراتی‌ها**

معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش به درخواست اماراتی‌ها برای حضور در ایران واکش نشان داد. سرژاله سجادی درباره درخواست اماراتی‌ها برای بازی استعدمامد باپیکرگاره به منظور بازی در لیگ قهرمانان آسیا در ایران اظهار داشت: ما مطابق با استانداردهای AFC مسابقات را برگزار می‌کنیم و تلاش‌مان برای این استانداردهاست.
وی اولین‌بار نیست که چنین میزبانی را بر عهده داریم و پیش از این نیز هیچ وقت مشکلی نبوده است. وی افزود: هفته گذشته سه تیمی از نفت تهران در لیگ قهرمانان آسیا را به ورزشگاه رستم که همه دیدند این دیدار بدون مشکل برگزار شد، پس بهتر است اماراتی‌ها تبلیغات بی‌خود نکنند.

**مشکلات منظومی تکمیل شد**

معاون پزشکی باشگاه استقلال دربارہ آخرین مسابقات، تیم فوتبال استقلال توضیحاتی را ارائه داد. دکتر امین نوروزی درباره آخرین وضعیت روزبه چشمی گفت: روزبه چشمی پیش از دیدار روز جمعه استقلال برابر گسترش فولاد هیچ مشکلی نداشت اما بازی با گسترش منسافانه دچار مصدومیت ناحیه عقله چهار سر آن شد. با انجام معاینات بالینی و MRI گرفته شده از او صدمه خونریزی در عضله مذکور مشاهده شد که این گونه صدمات معمولاً به سه هفته درازمان نیاز دارند.
در این شرایط پرویز منظومی برای دیدار برابر راهان امید ابراهیمی و حتیف عمران‌زاده (به دلیل محرومیت) و روزبه چشمی (به دلیل مصدومیت) را در اختیار نخواهد داشت. استقلال جمعه آینده (۱۳ اسفند) در هفته ۲۱ لیگ برتر به مصاف راه آهن رود.

**پیروزی پر گل آتکمار با حضور جانبخش**

تیم فوتبال آتکمار به همراه مهاجم ایرانی‌اش، گرونیتکن را شکست داد. آتکمار شنبه‌شب در هفته بیست و چهارم لیگ یک هلند برابر گرونیتکن چهار بر یک پیروز شد. وینست جانسن دقیقه ۲۴ گل اول آتکمار را به ثمر رساند و ۱۰ دقیقه بعد رون ولان برای بار دوم دروازه همهان را باز کرد. در ادامه، مارکوس هنرکسن پنتالی خود را از دست داد. نیمه دوم نیز با گلزنی مدافع آتکمار شروع شد. چند دقیقه بعد گرونیتکن به گل اول دست پیدا کرد. هنرکسن موفق شد گلی در این بازی به ثمر برساند و بازی با نتیجه چهار بر یک پایان پذیرفت. علیرضا جهانبخش در ترکیب اصلی حضور داشت و ۹۰ دقیقه برای تیمش بازی کرد. آتکمار با ۱۲ امتیاز در جایگاه سوم قرار داد.

**منجانی: من و قلعه‌نویی روزی می‌رویم مهم تراکتور است**
مهدی منجانی مدیرفنی تیم تراکتورسازی در خصوص آخرین وضعیت این تیم گفت: امیدواریم که با موفقیت برابر الجزیره به روزان و روتد مورد نظر خودمان برگردیم. بازی در تبریز برگزار می‌شود و مردم باید همت کنند و با حضور در ورزشگاه به تیم خودشان کمک کنند. من و امیر (قلعه‌نوی) بالاخره روزی از تراکتور می‌رویم و این تراکتور است که مال آنها است و برای آنها اینی‌ماند. اگر افتخاری در این تیم کسب شود مردم تبریز است و اگر آنها به تیمشان علاقه دارند، پس به ورزشگاه بیایند. مسافانه یک عده‌ای این وسط کارشکنی می‌کنند و مطمئنا با حضور پرشور تماشاگران در بازی با الجزیره، این عده یک دو دهنی در مردم تبریز می‌خورند.قلعه‌نویی قبلا با تراکتور به تراکتور هم می‌رفت و حالا به این تیم برگشته است. او با تجربه‌تر شده و می‌تواند به این تیم کمک کند.

**محرومیت مادام العمر روسای ۴ فدراسیون فوتبال**

کمیته اخراج فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا)، روسای فدراسیون فوتبال شیلی و کلمبیا را به خاطر دریافت رشوه و تبانی، مادام العمر از هر گونه فعالیت ورزشی منعی کرد. رئیس فدراسیون فوتبال شیلی و کلمبیا جزو ۱۳ مسئول بلند پای فدراسیون بین المللی فوتبال فیفا در دوران بلاتر هستند که اتهامات زیادی به آنها وارد شده است و این نشان می‌دهد که بلاتر به خوبی فیفا را اداره می‌کرد. رئیس شیلیایی لیگ است و منتهج به رشوه گیری و فساد در دوران ریاست خود در این نهاد بین المللی فوتبال است و هر گونه فعالیت ورزشی به مدت هشت سال محروم شده است. قرار است که انتخابات ریاست فیفا در همین ماه برگزار شود تا جانشین بلاتر انتخاب شود. اینفانتینو، دبیر کل یوفا و شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا بیشترین شانس را برای پیروزی در انتخابات دارند.

## ۲ جانباز تنکابنی

## به جمع شهیدان پیوستند

پیکر دو جانباز تنکابنی که پس از سال‌ها تحمل رنج ناشی از جراحات وارده، به خیل هم‌زمان شهیدان پیوستند، دیروز بر دستستان مردم خرم‌آباد و تنکابن تشییع شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تنکابن، مردم شهیدپرور و ولایت‌مدار این شهرستان ظهر دیروز پس از استقبال باشکوه از دو جانباز سرافراز که با تحمل سال‌ها رنج و بیماری سرانجام به خیل یاران شهید خود پیوستند، پس از قرائت نماز بر پیکر پاک این دو روزمنده رشید اسلام، آنها را تا آرامگاه ابدی تشییع کردند.

نماز صیت به امامت امام جمعه تنکابن بر پیکر شهیدان جانباز کربلایی جهان شسه سالم‌خاتین و علیرضا پوربایلی لنگرودی خوانده شد و پس از آن پیکر شهدا به سمت گلزار شهدای تنکابن و گلزار شهدای نعمت‌آباد بخش خرم‌آباد در بین غم و اندوه مردمان این دیار تشییع و در این مکان‌های مقدس به خاک سپرده شد.

پیکر پاک شهید جهان‌شاه شهیدان سام‌خلیار که خود برادر یک شهید دفاع مقدس است، پس از تشییع به گلزار شهدای نعمت‌آباد انتقال یافت و در مراسمی در این وادی و در جوار هم‌زمان و برادر شهیدش آرام گرفت.

پیکر پاک شهید علی رضا پوربایلی لنگرودی که در سال ۷۴ و در یک عملیات مشترک نیروهای انتظامی و سپاه با اشرا در اسلام شهر تهران به درجه جانبازری نائل گشته بود نیز در گلزار شهدای شهر تنکابن به خاک سپرده شد.

## آخرین مرحله مطالبات چایکاران شمال پرداخت شد

آخرین مرحله مطالبات چایکاران شمال کشور دیروز پرداخت شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیرعامل سازمان چای کشور در رشت گفت: سنه سیلهیارد ریال مطالبات باقی‌مانده چایکاران گیلان و مازندران دیروز به حساب آنها واریز شد.

محمودولی روزبهان افزود: با پرداخت آخرین مرحله مطالبات چایکاران شمال کشور در مجموع حدود ۱۳۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به چایکاران شمال کشور پرداخت و مطالبات آنها به طور کامل تسویه شد.

وی گفت: چایکاران گیلان و مازندران امسال ۸۷ هزار تن برگ سبز چای تولید کردند که در مقایسه با پارسال ۳۳ درصد افزایش یافت.

مدیرعامل سازمان چای کشور افزود: این مقدار برگ سبز چای تولید شده ۲۷ درصد درجه یک و ۶۳ درصد درجه ۲ بود. روزبهان گفت: امسال هر کیلو چای درجه یک به قیمت ۲ هزار و ۱۸۰ تومان و درجه ۲، هزار و ۲۱۰ تومان بصورت تضمینی از چایکاران خریداری شد.

وی همچنین از پرداخت باقیمانده تسهیلات بهزراعی باغ‌های چای شمال کشور به ۱۳ هزار چایکار گیلان و مازندران خبر داد و افزود: پرداخت چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از این تسهیلات، روز شنبه آغاز و تا پایان دیروز به حساب آنها واریز شد.

۵۵ هزار خانوار گیلان و مازندران ۲۵ هزار هکتار باغ چای دارند.

چایکاران برگ سبز چای را از اوایل اردیبهشت تا اواسط

مهرماه در سه چین بهاره، تابستانه و پاییز برداشت می‌کنند.

۹۰ درصد چای کشور در گیلان تولید می‌شود.

# کمیته‌ان

## ورزشی – اخبار کشور

رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی آسیا – تایلد

# قهرمانی ایران با کسب ۵ مدال طلا، یک نقره و یک برنز



سرویس ورزشی- تیم ملی کشتی آزاد ایران توانست با کسب پنج مدال طلا، یک نقره و یک برنز، مقتدرانه بر پام کشتنی آسیا بیاستد.

برونده رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی آسیا در شرایطی در کشور تایلد بسته شد که آزادکاران کشورمان موفق شدند با کسب پنج مدال طلا، یک نقره و یک برنز مقتدرانه بار دیگر بر لیگ کشتی آسیا بیاستند.

در روز دوم و پایانی این مسابقات، روز گذشته در وزن ۶۱ کیلوگرم، بهنام احسان‌پور در فینال با نتیجه ۱۰ بر صفر در کمتر از یک دقیقه (۴۷ ثانیه) مغلوب دولت نایزیکوف از قزاقستان شد و به مدال نقره بسنده کرد. در این وزن ۱۱ نفر وزن‌کشی کرده بودند. احسان‌پور سال ۲۰۱۵ نیز در فینال این مسابقات مغلوب همین کشتی‌گیر شده بود.

در وزن ۷۰ کیلوگرم محمد ناری پی از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر مقابل وان‌تا وانگ از تایلدن به برتری رسید و راهی نیمه‌نهایی شد، اما در این مرحله با نتیجه ۷ بر ۷ مغلوب آدام باتیروف کشتی‌گیر روسی‌اصل بحرین شد و شانس حضور در فینال را از دست داد. نادری در دیدار رده‌بندی با نتیجه ۱۰ بر ۱۰ مقابل تاجوماکا از ژاپن به برتری دست یافت و صاحب مدال برنز شد.

احسان لشگری در وزن ۸۶ کیلوگرم در دور اول با نتیجه ۵ بر ۵

## برگزاری جلسه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در وزارت ورزش

**نایب رئیس کمیته ملی المپیک از برگزاری جلسه آینده هیئت اجرایی این کمیته در وزارت ورزش خبر داد.** ریاب شهریار در حاشیه بازدید دیروز خود از مسابقات سه‌روزه گرن‌دربی بانوان جهان در خصوص نامه وزیر ورزش و به هیئت دولت و اعتراضی رئیس کمیته ملی المپیک به این نامه اظهار داشت: به هر حال من شرایط را منطو به جلسه‌ای می‌بینم که باید در وزارت ورزش برگزار شود. بر همین اساس قرار است جلسه آینده هیئت اجرایی در وزارت ورزش برگزار شود. اما خبر دیگر از کمیته ملی المپیک اینکه بعد از فینال ۲۰۱۴ مسابقات شجاعی از خزانه‌داری کمیته ملی المپیک، دیروز استعفای شجاعی را نپذیرفت.

## مشحون: از تمام ظرفیت مربیانی مثل باوئرمن استفاده می‌کنیم

**رئیس فدراسیون بسکتبال ایران گفت: ما از تمامی مربیانی چون باوئرمن در طول حضورشان در ایران استفاده می‌کنیم.** محمود مشحون، رئیس فدراسیون بسکتبال در مراسم اختتامیه دوره پیشرفته مربیگری در تالار بسکتبال آزادی تهران اظهار داشت: ما از تمامی ظرفیت مربیانی چون باوئرمن در طول حضورشان در ایران استفاده می‌کنیم و باید بگوییم خود این مربی هم با علاقه‌مندی تمام، خواستار برنامه‌ریزی‌های بیشتر برای آموزش در سراسر کشور شده است، کما اینکه در همین مدت کم حضورش در ایران به از امروز در چندین استان و شهر حاضر شده و به آموزش پرداخته است. رئیس فدراسیون بسکتبال ادامه داد: شما مربیانی که از نقاط دور و نزدیک به این دوره آمانده‌اید باید این نکته را هم بدانید که آموزش در کنار پرورش اخلاق و روح بازیکنان در حیطه وظایف شمامت و بازیکن، تمامی شخصیت خود را از مربی قرا خواهد گرفت. کسانی که در حاده ورزش قهرمانی قدم می‌زنند، طبیعتاً باهوش بالاتر خود ظرفیت پذیرش این آموزه‌ها را بیشتر دارند.

## قهرمانی نماینده تکواندوی کشورما در المپیک آزمایشی

**تکواندوکار وزن ۵۸- کیلوگرم کشورمان مدال طلای پیکارهای المپیک آزمایشی را در وزن اول به نام خود ثبت کرد.**

پیکارهای المپیک آزمایشی ۲۰۱۶ ریو در رشته تکواندو با مبارزت تکواندوکاران دو وزن ۴۹- کیلوگرم زنان و ۵۸- کیلوگرم مردان از روز شنبه به میزبانی شهر «بیودونتیرو» و در پارک المپیک «کارپوکا» آغاز شده است که آمرین هادی‌پور در اولین روز این مسابقات، با ۲ پیروزی متوالی مقابل حریفانش

صفر از سد اسلان کاختیزه، نفر پنجم مسابقات جهانی ۲۰۱۴ و

نایب قهرمان ۲۰۱۳ آسیا از قزاقستان گذشت. وی در دور دوم نیز ساماتو ماتسوماکا از ژاپن را با نتیجه ۱۰ بر ۱۰ شکست داد و گام به نیمه‌نهایی گذاشت. لشگری در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر صفر در مقابل آتکمار از ژاپن به برتری دست یافت و از سد سلام ویر از هند گذشت و فینالیست شد. وی در فینال با

## دونده ایرانی، رکورددار دو ۶۰ متر آسیا

**دونده المپیکیی ایران رکورددار ۶۰متر آسیا شد.**

بعد از قهرمانی حسن تفتیان در دوی ۶۰متر مسابقات داخل سالن آسیا رکورد او به عنوان بهترین رکورد این ماده در هفت دوره برگزار شده این مسابقات انتخاب شد. تفتیان در روز نخست دیدار این رقابت‌ها موفق شد با زمان شش ثانیه و ۵۶ صدم ثانیه مدال طلای ماده ۶۰متر مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا را از آن خود کند. تفتیان با این زمان رکورد ایران را که پیش از این در اختیار رضا قاسمی بود شکست و خودش رکورددار ۶۰متر ایران شد. رکورد قاسمی ۶/۵۸ بود. تفتیان در جام کارانف موفق شد ورودی ۱۰۰ متر المپیک ریو و ۶۰متر مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان را که در آمریکا برگزار می‌شود کسب کند. هفتمین دوره رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا از ۲۰ بهمن در دوحه قطر آغاز شده است و دیروز به پایان رسید.

## معرفی تیم‌های راه‌یافته به نیمه نهایی سوپر لیگ کاراته

هفته سوم از دور برگشت سوپر لیگ باشگاه‌های کشور روز سه‌شنبه در سنان مجموعه فرهنگی ورزشی غدیر تهران برگزار می‌شود.

هفته سوم از دور برگشت سوپر لیگ کاراته باشگاه‌های کشور در حالی برگزار می‌شود که قرار است در این هفته و با انجام ۸ دیدار تکلیف تیم‌های صعودکننده به مرحله نیمه نهایی مشخص

## جدایی ۳ وزنه‌بردار دیگر از اردوی تیم ملی

**تیم ملی وزنه‌برداری اردوی خود را در کیش آغاز کرد و سه وزنه‌بردار دیگر از جمع ملی‌پوشان جدا شدند.** تیم ملی وزنه‌برداری که این روزها خود را برای رقابت‌های چون مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۶، جام فجر و از همه مهم‌تر المپیک ریو آماده می‌کند، برای برگزاری اردو به کیش رفت. البته مهدی مبرزی، وحید خداده‌ای و یاسین باقری هم از جمع اردوشناسان جدا شدند. پیش از این حامد مجددی و عماد باقری از اردوی تیم ملی رفته بودند. خداده‌ای در مسابقات قهرمانی کشور خوب کار نکرد و باقری نیز جزو نفراتی است که بازنشته‌اند اعلام شده است. کاپوئش رستمی، بهادر مولایی، محمدرضا باقری، سهراب مرادی، ایوب موسوی، محسن بهرام زاده، مرتضی رضاییان، رضا یو، کیا قلمی و علی هاشمی وزنه‌بردارانی هستند که اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارند.

### خواندنی از ورزش

**\* رسول خادم سرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: «جام مودیه» یکی از سنگین‌ترین مسابقات مدنظر کادر فنی بود که خوشبختانه هم امکان آزمایشی از کشتی‌گیران دارای مجوز حضور در انتخابی تیم ملی، را برای کادر فنی فراهم کرد و به فرست خوبی برای شناسایی اشکالات فنی کشتی‌گیران بود.**
**\* در پایان مسابقه انفرادی جام جهانی شمشیربازی لهستان مجتبی عابدینی موفق شد در رده یازدهم جای بگیرد و تا رسیدن به المپیک تنها یک گام دیگر فاصله داشته باشد.**

رئیس سازمان حج و زیارت:

# رفقار عربستان برای اعزام زائران ایرانی به حج تمتع تناقض دارد

سفر رئیس سازمان حج و زیارت در ۱۹ اسفند ماه جاری به عربستان اشاره کرد و ادامه داد: این دعوت‌نامه قبل از قطع روابط سیاسی با این کشور صادر شده که هنوز تجدید نشده است.

اوحدی تصریح کرد: براساس جلسات برگزار شده با مسئولان وزارت خارجه کشورمان قرار بر این شد تا آنها در این هفته اعلام کنند که آیا این دعوت‌نامه به وقت خود باقی است که در این صورت تمهیدات ویزا و دیگر مقدمات سفر به عربستان باید فراهم شود. این مسئول ادامه داد: عربستان پس از قطع روابط سیاسی با ایران دفتر سازمان حج و زیارت در این کشور را تعطیل کرد درحالی‌که دفتر ما مسئولیت آماده‌سازی حج را برعهده داشت و ارتباطی به مسائل سیاسی نداشته است.

وی یادآور شد، این تناقضی در گفتار و عمل برخی از مسئولان عربستان باید رفع شود تا در عمل شاهد اقدامات جدی باشیم.

**رئیس سازمان شیلات خبر داد**

# ۲۶۰ هزار تن سهم ایران از صید ماهیان تن در اقیانوس هند

رئیس سازمان شیلات ایران در مورد بحث سهمیه‌بندی در این همایش گفت: ایران یک کشور ساحلی است و در شمال غربی اقیانوس هند قرار دارد، تجربه خوبی به لحاظ صیادی داریم، و زیرساخت‌ها و امکانات موجود نشان از این دارد که در آینده جایگاه خوبی در این عرصه خواهیم داشت.

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان شیلات ایران گفت: همایش‌ها فرصت مناسبی است که کشورهای همسایه بتوانند با ما در خصوص شیلات همکاری کنند. ما در این زمینه با کشورهای همسایه همکاری داریم، و زیرساخت‌ها و امکانات موجود نشان از این دارد که در آینده جایگاه خوبی در این عرصه خواهیم داشت.

معاون وزیر جهاد کشاورزی با اعلام اینکه استان هرمزگان یکی از محورهای مهم توسعه پرورش ماهی در قفس است گفت: در شرایط کنونی این برنامه در اطراف جزیره قشم، در منطقه گروز در غرب بندر چارک توسعه پیدا کرده است.

صالحی گفت: جزیره کیش یکی از مناطق مهم برای ایجاد پایانه‌های صادراتی محصولات شیلاتی تولید شده از قفس و ماهیان با ارزش اقتصادی است و تلاش خواهیم کرد جزایر خلیج‌فارس را به عنوان جزایر بدون تور هدف‌گذاری کنیم و جزایر هندورابی و فارو هم به این طرح خواهند پیوست.

در این همایش ۳روزه بیش از ۳۵ کشور از جمله استرالیا، سریلانکا، مالدیو و اندونزی حضور دارند.

## ۵۰ مرکز پزشکی قانونی در کشور اسمال تعطیل شدند

استخدام نشد و اسمال فقط ۶۰ پزشک استخدام شدند.

وی اولویت جذب نیرو را در سازمان پزشکی قانونی،

پزشکان تخصصی اعلام کرد و گفت: بانک زندگی سال نسبت به پزشکی قانونی را تشکیل می‌دهد و میزان نزاغ و درگیری‌ها نسبت به پارسل افزایش داشته است. وی افزود: ۱۲ هزار پرونده اسمال در پزشکی قانونی تشکیل شد که در مقایسه با مدت مشابه پارسل ۷درصد کاهش داشت.

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: ۵۰

مرکز پزشکی قانونی امسال به دلیل کمبود نیرو تعطیل شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، احمد شجاعی با اشاره به کمبود نیرو در بخش پزشک معالج افزود: از ۲۰ سال گذشته هیچ پزشکی در سازمان پزشکی قانونی کشور

از کره جنوبی را شکست داد و فینالیست شد. هادی در فینال هم با نتیجه سه بر یک از سد دولت شایبانی از قزاقستان گذشت و نشان طلا را بر گردن اوخت.

این مدال نهمین طلای ایران در این مسابقات بود. نمایندگان کشورمان در مسابقات چهار وزن اول روز نخست نیز صاحب ۳ نشان طلا توسط میثم نصری، مصطفی حسین‌خانی و رضا یزدانی شده بودند. یونس سرمستی هم در ۵۷ کیلو پنجم شد. بدین ترتیب تیم ملی کشتی آزاد ایران با کسب ۵ نشان طلا یک نقره و یک برنز و کسب عنوان قهرمانی به کار خود در این مسابقات پایان داد.

**پیام تبریک وزرات ورزش و جوانان**

کسب عنوان قهرمانی از سوی تیم ملی کشتی آزاد، پیام تبریک وزارت ورزش و جوانان را به دنبال داشت. در پیام تبریک وزارت ورزش و جوانان آمده بود: «هرود بر جوانانی که بار دیگر با همت و غیرتی مثال‌زدنی در میانی به بزرگی قاره کهن، آسیا، پرچم مقدس عنوان قهرمانی اسلامی ایران را به‌ه افتزاز درآوردند. به درستی که کسب عنوان قهرمانی در مسابقات تایلد، بیگمگر تلاش و کوشش‌دگی جوانان کشتی‌گیر آزاد ایران است که باید آن را نهماد تجلیل وزارت ورزش و جوانان ضمن تبریک این موفقیت به رهبر معظم انقلاب، مردم شریف ایران و خانواده بزرگ ورزش ملی برای پوشان کشورمان، مربیان و کادر فنی و اعضای پر تلاش فدراسیون کشتی آرزوی موفقیت دارد.»

## دونده ایرانی، رکورددار دو ۶۰ متر آسیا

بعد از قهرمانی حسن تفتیان در دوی ۶۰متر مسابقات داخل سالن آسیا رکورد او به عنوان بهترین رکورد این ماده در هفت دوره برگزار شده این مسابقات انتخاب شد. تفتیان در روز نخست دیدار این رقابت‌ها موفق شد با زمان شش ثانیه و ۵۶ صدم ثانیه مدال طلای ماده ۶۰متر مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا را از آن خود کند. تفتیان با این زمان رکورد ایران را که پیش از این در اختیار رضا قاسمی بود شکست و خودش رکورددار ۶۰متر ایران شد. رکورد قاسمی ۶/۵۸ بود. تفتیان در جام کارانف موفق شد ورودی ۱۰۰ متر المپیک ریو و ۶۰متر مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان را که در آمریکا برگزار می‌شود کسب کند. هفتمین دوره رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا از ۲۰ بهمن در دوحه قطر آغاز شده است و دیروز به پایان رسید.

## معرفی تیم‌های راه‌یافته به نیمه نهایی سوپر لیگ کاراته

هفته سوم از دور برگشت سوپر لیگ باشگاه‌های کشور روز سه‌شنبه در سنان مجموعه فرهنگی ورزشی غدیر تهران برگزار می‌شود.

هفته سوم از دور برگشت سوپر لیگ کاراته باشگاه‌های کشور در حالی برگزار می‌شود که قرار است در این هفته و با انجام ۸ دیدار تکلیف تیم‌های صعودکننده به مرحله نیمه نهایی مشخص

## جدایی ۳ وزنه‌بردار دیگر از اردوی تیم ملی

**تیم ملی وزنه‌برداری اردوی خود را در کیش آغاز کرد و سه وزنه‌بردار دیگر از جمع ملی‌پوشان جدا شدند.** تیم ملی وزنه‌برداری که این روزها خود را برای رقابت‌های چون مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۶، جام فجر و از همه مهم‌تر المپیک ریو آماده می‌کند، برای برگزاری اردو به کیش رفت. البته مهدی مبرزی، وحید خداده‌ای و یاسین باقری هم از جمع اردوشناسان جدا شدند. پیش از این حامد مجددی و عماد باقری از اردوی تیم ملی رفته بودند. خداده‌ای در مسابقات قهرمانی کشور خوب کار نکرد و باقری نیز جزو نفراتی است که بازنشته‌اند اعلام شده است. کاپوئش رستمی، بهادر مولایی، محمدرضا باقری، سهراب مرادی، ایوب موسوی، محسن بهرام زاده، مرتضی رضاییان، رضا یو، کیا قلمی و علی هاشمی وزنه‌بردارانی هستند که اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارند.

### خواندنی از ورزش

**\* رسول خادم سرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: «جام مودیه» یکی از سنگین‌ترین مسابقات مدنظر کادر فنی بود که خوشبختانه هم امکان آزمایشی از کشتی‌گیران دارای مجوز حضور در انتخابی تیم ملی، را برای کادر فنی فراهم کرد و به فرست خوبی برای شناسایی اشکالات فنی کشتی‌گیران بود.**
**\* در پایان مسابقه انفرادی جام جهانی شمشیربازی لهستان مجتبی عابدینی موفق شد در رده یازدهم جای بگیرد و تا رسیدن به المپیک تنها یک گام دیگر فاصله داشته باشد.**

صفحه ۹

دوشنبه ۳ اسفند ۱۳۹۶

۱۳ جمادی الاول ۱۴۳۷ – شماره ۲۱۲۸۷

## حادث دشت عشق



**از نوشته طلبه شهید «ابوالقاسم یوسفی سه‌دهی»**

## دین راه اولیاست از سیاست جدا ندانید



دین را از سیاست جدا ندانید. همان‌طور که امام امت فرموده‌اند: والله اسلام همه‌اش سیاست است، انبیا در سیاست دخالت نداشته‌اند، اگر پیامبر اکرم به سیاست کاری نمی‌داشت و با سرمایه‌داران مکه و حجاز کاری نداشت، در یک گوشه مسجدی می‌نشست و مسئله می‌گفت، جنگ و خون‌ریزی پیش نمی‌آمد. شهید مدرس می‌فرمود: دیانت ما عین مفسدات ما و سیاست ما عین دیانت ماست. به حرف جهال و فریبان که فریاد جدا بودن دین از سیاست را شعار خود قرار داده‌اند، اعتنا نکنید می‌گویند فرد دین‌دار و متدین نباید در سیاست دخالت کند؛ اینهایی که این حرف را می‌زنند، به خدا قسم یا از اسلام اطلاعی ندارند و اسلام واقعی را نمی‌شناسد، یا اینکه افراد مغرض هستند.

## یازدهمین قهرمانی تیم ملی فوتبال ایران در آسیا

**ملی‌پوشان فونستال ایران با پیروزی ۲ بر یک در دیدار پایانی جام ملت‌های فونستال آسیا مقابل ازبکستان یازدهمین قهرمانی خود را در این مسابقه‌ها به دست آوردند.**

تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار از چهاردهمین دوره جام ملت‌های فونستال آسیا با پیروزی ۲ بر یک مقابل ازبکستان میزبان یازدهمین قهرمانی خود را پس از ۶ سال به دست آورد.این دیدار از ساعت ۱۷:۳۰ دیروز در ورزشگاه ازبکستان آغاز شد که تیم ملی فوتبال کشورمان با ترکیب سپهر محمدی، حمید احمدی، علی‌صفر حسینی، محمدرضا سنگسفیدی و حسین طلیبه به مصاف حریف خود رفت. برای اول‌بار قدرت بهزادی و محمدطیهری در نیمه نخست گلزنی کردند. برای ازبکستان نیز دلشاد اسماعیلیف گلزنی کرد. تیمی دوم این بازی با وجود موفقیت‌های برتردها در دو تیم گلی را در بر نداشت تا شاهرگان ناظرالشریعه با وجود حمایت برتعداد تماشاگران از تیم میزبان، به قهرمانی این مسابقه‌ها برسد.با توجه به تاکنای حسین طلیبه در گلزنی در این دیدار، سؤفات مهاجم تیم ملی تایلد با ۱۴ گل، ازبکستان را در این مسابقه‌ها ششدر پایان این رقابت‌ها صفر حسن‌زاده به عنوان ارزشمندترین بازیکن در رقابت‌های قهرمانی فوتبال آسیا انتخاب شد.همچنین تیم ملی فوتبال ایران در عنوان جوهرمردتن‌ترین دوره این دوره از رقابت‌ها انتخاب شد.

پیش از این بازی نیز تیم ملی تایلد با پیروزی ۸ بر صفر مقابل ویتنام تیم سوم این مسابقه‌ها بود. همچنین تیم‌های ایران، ازبکستان، تایلد، ویتنام و استرالیا با قرار گرفتن در جایگاه اول تا پنجم این مسابقه‌ها جواز حضور در جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا را به دست آوردند. زاین قهرمان دوره گذشته این بازی‌ها با شکست مقابل ویتنام در مرحله یک‌چهارم نهایی و شکست مقابل قزاقستان در پلی‌آف از کسب سهمیه جهانی نیز محروم بود. در تاریخ این مسابقه‌ها کسب دو ازبکستان را در رقابت‌های قهرمانی فوتبال آسیا انتخاب شد.همچنین تیم ملی فوتبال ایران در عنوان جوهرمردتن‌ترین دوره این دوره از رقابت‌ها انتخاب شد.

پیش از این بازی نیز تیم ملی تایلد با پیروزی ۸ بر صفر مقابل ویتنام تیم سوم این مسابقه‌ها بود. همچنین تیم‌های ایران، ازبکستان، تایلد، ویتنام و استرالیا با قرار گرفتن در جایگاه اول تا پنجم این مسابقه‌ها جواز حضور در جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا را به دست آوردند. زاین قهرمان دوره گذشته این بازی‌ها با شکست مقابل ویتنام در مرحله یک‌چهارم نهایی و شکست مقابل قزاقستان در پلی‌آف از کسب سهمیه جهانی نیز محروم بود. در تاریخ این مسابقه‌ها کسب دو ازبکستان را در رقابت‌های قهرمانی فوتبال آسیا انتخاب شد.

### صعود پیکان و ثامن الحجج به نیمه نهایی لیگ والیبال

**تیم‌های پیکان و ثامن الحجج خراسان با پیروزی مقابل حریفان خود به جمع چهار تیم مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبال صعود کردند.** جمع پلی‌آف لیگ برتر والیبال باشگاه‌های کشور صبح دیروز با انجام دو دیدار به پایان رسید. در مشهد تیم ثامن الحجج خراسان میزبان شهرداری تبریز بود که در پایان خراسانی‌ها موفق‌شده حریف خود را ۳ بر یک شکست داده و به مرحله نیمه‌نهایی صعود کنند.گلزارنگران جبار چوچان ژاد ۳ بر یک و با امتیازهای ۲۱-۲۵، ۲۲-۲۵ و ۱۸-۲۵ از ۲۵ بریز شدند. بدین ترتیب نماینده مشهد حریف بانک سرمایه در نیمه نهایی شد.پیش از این نیز پیکان متین صالحین ورامین را شکست داد تا در نیمه نهایی حرف‌شهرداری ارومیه شود. شاهرگان پیکان اکبری که در بازی نخست با ۳ بر ۲ متین را در خانه والیبال شکست دادند و بازی دوم را ۳ بر صفر در ورامین واکنگر کردند، دیروز در بازی سوم که در تهران برگزار شد، در ست‌های اول دوم و چهارم با نتایج ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۲۲ در حریف خود را شکست دادند و در دست سوم ۱۷ بر ۲۵ باختند.تیم پیکان با صعود به مرحله نیمه نهایی، در حریف شهرداری ارومیه شد. بازی‌های مرحله نیمه نهایی به صورت ۳ از ۲ برگزار می‌شود و بازی نخست روز چهارشنبه هفته جاری در خانه والیبال برگزار خواهد شد.

## کشف بالغ بر ۲ تن مواد مخدر در ۸ استان

ماموران انتظامی کشور در ۴ استان سیستان‌وبلوچستان، فارس، یزد و هرمزگان موفق به کشف بیش از دو تن انواع مواد مخدر، کشتگیری ۱۴ متهم و توقیف ۱۱ وسیله نقلیه شدند.

به گزارش خبرنگار کیهان از زاهدان، جانشین انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۶۹۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر و داندن در بازرسی از یک دستگاه کامیون حامل بار صیفی‌جات در کنار کشف شد.

سهرنگ ابراهیم قربانزاده اظهار کرد: ماموران ایستگاه بازرسی بیردف شهرستان کنارک در راستای مبارزه شبانه‌روزی با قاچاق مواد مخدر، حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون حامل صیفی‌جات که به سمت جنوب کشور در حال حرکت بود مشکوک شده و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.